РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 сентября 2016 года  № 83
слобода Волошино

О внесении изменении в Постановление

Администрации Волошинского

сельского поселения от 22.12.2010 №59

«Об утверждении Положения о квалификационных

требованиях для замещения должностей муниципальной

службы в Администрации Волошинского сельского поселения»
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 5 Областного закона от 09.10.2007 №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Администрация Волошинского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Волошинского сельского поселения от 22.12.2010 №59 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Волошинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В разделе 1 приложения:

а) в пункте 1.2. слово «(государственной)» исключить;

б) в подпункте 1.2.1. пункта 1.2. слова «муниципальной или государственной гражданской службы (государственной службы иных видов)» заменить словами «муниципальной службы»;

1.2. В разделе 2 приложения:
а) в пункте 2.2. слово «(государственной)» исключить;

б) в подпункте 2.2.1. пункта 1.2. слова «муниципальной или государственной гражданской службы (государственной службы иных видов)» заменить словами «муниципальной службы»;

1.3. В пункте 3.2. раздела 3:
а) слово «(государственной)» исключить;

б) в подпункте 1.2.1. пункта 1.2. слова «муниципальной или государственной гражданской службы (государственной службы иных видов)» заменить словами «муниципальной службы»;

1.4. В пункте 4.2. раздела 4:

а) слово «(государственной)» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Волошинского
сельского поселения                                                            А.И. Бондаренко